
Zarządzenie nr 876/10 
Burmistrza Czerska 

z dnia 24 września 2010 r. 
 
w sprawie powołania zespołu ds. przeprowadzenia konsultacji dotyczących podziału sołectwa 
Klaskawa               
 
           Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. -  
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz uchwały nr XLV/437/10 Rady Miejskiej 
w Czersku z dnia 23 września 2010 r. w sprawie określenia trybu przeprowadzenia 
konsultacji z mieszkańcami w przypadku tworzenia, łączenia, podziału i znoszenia jednostki 
pomocniczej 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. W celu przeprowadzenia na terenie sołectwa Klaskawa konsultacji dotyczącej podziału 
sołectwa Klaskawa i utworzenia sołectwa Mosna powołuję się zespół ds. przeprowadzenia 
konsultacji. 

2. W skład zespołu wchodzą: 
a) Małgorzata Damrat – przewodnicząca 
b) Monika Brzezińska 
c) Maciej Ringwelski 

3. Członkowie zespołu realizują swoje zadania w terminie od 27 września 2010 r. do 15 
października 2010 r. 

                                                             § 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
 

                                                             § 3 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 

                                                                                                                               
 

 


